ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:04:030000:6, расположенный по адресу: Курская обл., Щигровский район, Вышнеольховатский сельсовет
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:04:030000:6, расположенный по адресу: Курская обл., Щигровский район, Вышнеольховатский сельсовет
В соответствии со ст.14 ФЗ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   Администрация Вышнеольховатского сельсовета извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:28:030000:6, расположенный по адресу: Курская область, Щигровский район, Вышнеольховатский сельсовет.
       Общее собрание участников общей долевой собственности состоится 16 декабря 2014г. в 10.00 час по адресу: Курская обл., Щигровский район, Вышнеольховатский сельсовет, в СДК.
       Время начала регистрации участников долевой собственности 9.30 час.

                               Повестка дня общего собрания участников:
     1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности.
     2. Утверждение проекта межевания земельных участков.
     3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
     4. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
     5. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка.
     6. Разное.
   Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на земельную долю в  праве общей долевой собственности, паспорт, документ, подтверждающий полномочия на участие в собрании.
   Заказчиком работ по подготовке проекта межевания является Улитин Алексей Борисович ( действующий в интересах Сергеевой В.С.), Курская обл., Щигровский район, Вышнеольховатский сельсовет, д.Апухтина, т. 8 920 703 87 34.
   Кадастроваый инженер: Золотухина Елена Викторовна, 306530, Курская обл,, г.Щигры, ул.Ленина, д.11 тел.8 910 315 24 80, e-mail:qeo_vira@mail.ru.
   Исходный земельный участок, из которого будет произведен выдел земель долевой собственности является земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:28:0300006:, расположенный по адресу: Курская обл., Щигровский р-он, Вышнеольховатский сельсовет.
    Ознакомиться с проектом межевания и направить свои возражения о доработке проекта межевания земельных участков можно в течении 30 дней с момента опубликования настоящего уведомления по адресу: 306530, Курская обл., г.Щигры, ул.Ленина. д.11, тел. 8910 315 24 80, e- mail:qeo_vira@mail.ru.
   Прием предложений о доработке проекта межевания земельных участков ведется по адресу: 306530, Курская обл., г.Щигры, ул.Ленина, д.11, тел. 8 910 315 24 80,
e-mail:qeo_vira@mail.ru, в течение 30 дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.